МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ТОТЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.09.2025                                                                                                    № 71

г. Тотьма

О внесении изменений в решение
Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа
от 09 февраля 2024 года № 3

В целях  приведения  решения  Муниципального  Собрания  Тотемского
муниципального  округа  от  09  февраля  2024  года  № 3  «Об  определении
уполномоченного  органа»  в  соответствие  с  Федеральным  законом
Российской  Федерации  от  20  марта  2025  года  №  33-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  единой  системе
публичной  власти»,  от  24  апреля  2008  года  №  48-ФЗ  «Об  опеке  и
попечительстве»,  Муниципальное  Собрание  Тотемского  муниципального
округа РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение  Муниципального Собрания Тотемского
муниципального  округа  от  09  февраля  2024  года  № 3  «Об  определении
уполномоченного органа»,  заменив в преамбуле слова «В соответствии с
Федеральными законами Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской Федерации» словами «В соответствии с Федеральным законом
от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в единой системе публичной власти».

2. Решение вступает в силу после официального опубликования и подлежит
размещению на сайте Тотемского муниципального округа.

Председатель Муниципального Собрания
Тотемского муниципального округа                 О.  Г.
Белозерова

Глава Тотемского муниципального округа                                              С. Л.
Селянин